СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «20» сентября 2024 г.                                                                          № 212

О передаче полномочий по организации водоснабжения
населения, водоотведения в границах муниципального
образования Титаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области,
р е ш и л:
1. Передать с 01.10.2024 г. по 01.10.2030 г. полномочия по организации водоснабжения населения, водоотведения в границах муниципального образования Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальному образованию – Кантемировский муниципальный район Воронежской области.
2.  Предоставить из бюджета Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в бюджет Кантемировского муниципального района Воронежской области межбюджетные трансферты для осуществления полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.
3. Администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области заключить с администрацией Кантемировского муниципального района Воронежской области соглашение о передаче полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.
4. Для осуществления переданных полномочий передать в муниципальную собственность муниципального образования – Кантемировский муниципальный район Воронежской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
5. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Титаревского сельского поселения                                             Г.В.Радченко

Председатель Совета народных депутатов
Титаревского сельского поселения                                                       А.В.Нитута

Приложение к
решению Совета народных депутатов
Титаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
от «20» сентября 2024 г. № 212

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов водоснабжения, водоотведения муниципального образования Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность муниципального образования – Кантемировский муниципальный район Воронежской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровый номер

	Характеристика объекта (площадь, протяженность)
(кв. м/м)

	1
	  Водопроводная сеть
	С. Титаревка, ул. Победы, сооружение 2-150, пер. Северный, сооружение 1-14
	36:12:0000000:4907
	Протяженность - 3702
Глубина- 90
Высота - 16

	2
	Водопроводная сеть
	С. Титаревка, ул. Мира, сооружение 83 - 187, ул. Дружбы, сооружение 1-17
	36:12:0000000:4908
	Протяженность - 3428
Глубина- 125
Высота - 22

	3
	Водопроводная сеть
	С. Титаревка, ул. Мира, сооружение 1 - 81
	36:12:0000000:4905
	Протяженность - 2638
Глубина- 112
Высота - 14

	4
	Водопроводная сеть
	С. Рудаевка, ул. Центральная,
ул. Садовая
сооружение
	36:12:0000000:4910
	Протяженность - 4408
Глубина- 40
Высота - 22

[bookmark: _GoBack]